CONVOCATORIA

CONCURSO DEL PROCESO DE ENCARGATURA DE PUESTO Y DE FUNCIONES DE GESTIÓN PEDAGÓGICA – 2025, EN MÉRITO A LA RESOLUCIÓN VICEMINISTERIAL 162-2022 – MINEDU, DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "JOAQUÍN REÁTEGUI MEDINA" – LORETO – NAUTA.

N°	CÓDIGO MODULAR	I.E.S.T.P.	GESTIÓN PEDAGÓGICA	PROVINCIA-DISTRITO	CÓDIGO NEXUS DE LA PLAZA	J.L.
1	0721688	Joaquín Reátegui Medina	Jefe de Unidad Académica	Loreto - Nauta	1171H1C131D5	40
2	0721688	Joaquín Reátegui Medina	Secretario Académico	Loreto - Nauta	1171H1C131D1	40
3	0721688	Joaquín Reátegui Medina	Programa de Estudio de Producción Agropecuaria	Loreto - Nauta	1171H1C131D2	40
4	0721688	Joaquín Reátegui Medina	Programa de Estudio de Enfermería Técnica	Loreto - Nauta	1171H1C131D3	40
5	0721688	Joaquín Reátegui Medina	Programa de Estudio de Enfermería Técnica Intercultural Bilingüe Amazónica (ETIBA)	Loreto - Nauta	16EVE2414655	40
6	0721688	Joaquín Reátegui Medina	Programa de Estudio de Guía Oficial de Turismo (GOT)	Loreto - Nauta	1171H1C131D4	40
7	0721688	Joaquín Reátegui Medina	Programa de Estudio de Contabilidad	Loreto - Nauta	16EV01810937	40
8	0721688	Joaquín Reátegui Medina	Programa de Estudio de Asistencia Administrativa	Loreto - Nauta	16EV01810965	40
9	0721688	Joaquín Reátegui Medina	Programa de Estudio Arquitectura de Plataformas y Servicios de Tecnología de la Información (APSTI)	Loreto - Nauta	16EV01810951	40
10	0721688	Joaquín Reátegui Medina	Jefe de Unidad de Bienestar y Empleabilidad	Loreto - Nauta	16EVE2414657	40
11	0721688	Joaquín Reátegui Medina	Jefe de Unidad de Investigación	Loreto - Nauta	16EVE2414659	40
12	0721688	Joaquín Reátegui Medina	Jefe de Unidad de Formación Continua	Loreto - Nauta	16EVE2414658	40
13	0721688	Joaquín Reátegui Medina	Coordinador de Área de Calidad	Loreto - Nauta	16EVE2414656	40